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Vereins-Geschäftsstelle Sportlerheim Vereins-Sportlehrer 

24594 Hohenwestedt 
Parkstraße 15 (seit 06.05.2013) 
Telefon: 04871 / 6 67 
Fax: 04871 / 518 511 

24594 Hohenwestedt 
Am Park 10 
Telefon: 04871 / 779 43 61 
BetriebsOrg=MTSV-Homepage 

Lukas Kömpf 
Mobil: 0173 - 808 13 84 

 

E-Mail:  sportlehrer@ 

mtsv-hohenwestedt.de Mo + Do 19:00–20:00 Uhr 
www.mtsv-hohenwestedt.de 
info@mtsv-hohenwestedt.de 

Thordis Huhn 
Mobil: 0172 / 437 99 37 
drei-tannen@gmx.de 

 
 

Vorstand 

1. Vorsitzender 2. Vorsitzender 3. Vorsitzende Geschäftsführer Schriftführerin 

  Stefan Landt  
0172 - 4271636 

E-Mail:  
1.Vorsitzender@mtsv-
hohenwestedt.de 

Andreas Herzberg 

04871 / 24 18 
E-Mail:  
2.Vorsitzender@mtsv-
hohenwestedt.de 

Ute Smyrek 

04871 / 3489 
E-Mail: 
3.Vorsitzende@mtsv-
hohenwestedt.de 

Bennet Thode  
04871-667               

E-Mail: 
geschaeftsfuehrer@mtsv-

hohenwestedt.de 
 

Britt Abraham 
 

E-Mail: 
info@mtsv-hohenwestedt.de 

Beisitzerin Beisitzer Vorsitzender TC Jugendwart 
 

 

stv. Jugendwart 

Margarethe Rohwedder 
04871 / 18 28 

E-Mail: 
1.Beisitzerin@mtsv-
hohenwestedt.de 

Marcel Pinkert 
 

E-Mail: 
2.Beisitzer@mtsv-
hohenwestedt.de 

Udo Warncke  

04871 - 76 12 12 
E-Mail:   
warnckeudo@gmail.com 
 

Alicia Hauschildt 
01525–31 08824 

E-Mail:  

jugendwartin@mtsv-
hohenwestedt.de 

Johanna Voß 

0172-6815223 
E-Mail: 
johanna.voß@web.de 

Ehrenrat 

Achim Müller (Vorsitzender) 
04871 / 86 00 

Elke Bollow 

04871 / 24 53 
Annegrete Ziese 

04871 / 80 94 
Dieter Bohmsach 

04871 / 16 44 
 Werner Butenschön 

 

Sportarten 

Spartenleiter / Trainer / Übungsleiter 

Vorname, Name Telefon Funktion E-Mail-Adresse / Mobil-Nr 

Fun Sports Ria Thun 04871–76 18 36 Spartenleiterin ria.thun@web.de 

Body-Fitness +Step+Zumba Christine Prieß  Übungsleiterin ria.thun@web.de 

Powerworkout Marion Dell  Übungsleiterin ria.thun@web.de 

 Katja Irmer 01525-476 42 09 Übungsleiterin ria.thun@web.de 

Step-Aerobic + Flexi-Bar Karina Krusche 04871–34 24 Stv. SpartenLtr+ÜbLtr info@falkenburg.net 

ZUMBA-Spaß Aylin Kleinwort  Übungsleiterin ria.thun@web.de 

Aikido Detlef Kirchhof 04871–32 79 
Spartenleiter 

ÜbLtr/Jgdwart 
detlefkirchhof@aol.com 

Badminton 
Ute Smyrek 04871–34 89 Spartenleiterin dieter.ute@t-online.de 

Nils Grothusen 0163–778 01 22 Jugendtrainer nilsgrothusen@yahoo.de 

Ballspaßkinder 
Margarethe Rohwedder 04871–18 28 Spartenleiterin maggirohwedder@gmx.de 

Petra Vogler 04871–30 15 Stv. Spartenleiterin petra@von-vogler.de 

 

Basketball 

Maximilian Belz 0173–997 86 74 Spartenleiter+Trainer max_belz92@gmx.de 

Michel Krohn 0152–33576088 
Stv. 

SpLtr+DamenTrainer 
michel.krohn24@gmail.com 

Michael Lüthje 04871–76 25 80 Trainer Jhg. 2005-2007  

Floorball 
Elin Heinacher 01573–9348935 Spartenleitung elin@heinacher.de 

Kevin Claußen 0170-5087603 Stv. Spartenleiter k.claussen1.1@web.de 

Fußball             Mathias Landt 0170-3520719 Spartenleiter      m.landt@gmx.de 

     Malte Ohrt  0172-1431038       Stv. Spartenleiter   malte.ohrt@gmx.de 

-Altliga N.N.   Homepage: www.mtsv-fussball.de 

-Jugend Matthias Coprian 0171–9260659 Jugendwart matthias@mtsv-fussball.de 

Bodystyling –Männer– Bärbel Grochowy 04871–763 26 16 Übungsleiterin  
Gymnastik–Damen Bärbel Grochowy 04871–763 26 16 Übungsleiterin  
Seniorensport (ab 60) T. Vollmeier 0177–548 09 60 Übungsleiterin trixitrixide@yahoo.de 

Handball 
Margarethe Rohwedder 04871–18 28 Spartenleiterin maggirohwedder@gmx.de 

Petra Vogler 04871–30 15 Stv. Spartenleiterin petra@von-vogler.de 

Leichtathletik     
Jugend Dirk Richter 04874–90 19 16 Jugendtrainer dirk.hwst@t-online.de 

Kinder +Jugend Lukas Kömpf 0173–808 13 84 Vereins-Sportlehrer sportlehrer@mtsv-hohenwestedt.de 

  Radsport   J. Warthöfer  Gruppenleiter  
     Schulsport für Damen   Frau Horstmann  Gruppenleitung Kontaktmöglichkeiten siehe Homepage 

 Frau Rohweder  Gruppenleitung mtsv-hwst.de/schulsport_damen 

  Schwimmkinder   Alicia Hauschildt 01525–31 088 24 Gruppen-/ÜbLeiterin alicia.hauschildt@gmx.de 

  Schwimmsport   Hauke Wendel 0176–55 14 14 02 Spartenleiter schwimmsport@mtsv-hohenwestedt.de 

Senioren Sport Ü60 Monika Herzberg  Spartenleiterin monika.todenbuettel@yahoo.com 

 

Spielmannszug 
Nicole Henker 04871–25 15 Spartenleiterin szmtsv@aol.de 

Rebecca Rebehn  Stv. Spartenleiterin rebecca.rebehn@gmail.com 

Isabelle Neumann  Musikalische Leiterin  
Sportakrobatik Alicia Hauschildt 0152–531 088 24 Übungsleiterin alicia.hauschildt@gmx.de 

Dennis Abraham 0152–078 569 87 Spartenleiter d.abraham1991@web.de 
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Sportschützen 

Christian Koberg 04871–85 59 Jugendwart christian.koberg@gmx.de 

 
 
 

    

 
 

 
 
 

   
Tennisclub im MTSV Udo Warncke

 04871–76 12 12 
04871 - 76 12 12 1.Vorsitzender warnckeudo@gmail.com 

 Kai Wachlin 
Kai Wachlin 

 

04871 - 460 73 2.Vorsitzende kwachlin@gmx.de 

Celina Wachlin 04871 - 460 73 Jugendwart cwachlin@gmx.de 

 

Tischtennis 

Gerd Detlefsen 04871–763 26 80 Spartenleiter gerd.hohenwestedt@gmail.com 

Marc Westphal 0172–7653126 Trainer Herren westphal3105@hotmail.com 

Lukas Kömpf 0173–808 13 84 Vereins-Sportlehrer sportlehrer@mtsv-hohenwestedt.de 

Turnen / Gymnastik Alicia Hauschildt 01525–31 088 24 Gruppen-/ÜbLeiterin alicia.hauschildt@gmx.de 

Eltern-Kind-Turnen Maximilian Belz 0173–997 86 74 Gruppen-/ÜbLeiter max_belz92@gmx.de 

Vorschulkinder Lukas Kömpf 0173–808 13 84 Vereins-Sportlehrer sportlehrer@mtsv-hohenwestedt.de 

Volleyball 
Alexander Glockner 0172–6039389 Spartenleiter mtsv-volleyball@mail.de 

Jenny Albrecht  Stv. Spartenleiter  

 

http://www.mtsv-hohenwestedt.de/
mailto:info@mtsv-hohenwestedt.de
mailto:drei-tannen@gmx.de
mailto:christian.koberg@gmx.de
mailto:warnckeudo@gmail.com
mailto:kwachlin@gmx.de
mailto:gerd.hohenwestedt@gmail.com
mailto:westphal3105@hotmail.com
mailto:sportlehrer@mtsv-hohenwestedt.de
mailto:alicia.hauschildt@gmx.de
mailto:max_belz92@gmx.de
mailto:sportlehrer@mtsv-hohenwestedt.de

